

## **RÁMCOVÁ SMLOUVA**

### **„Zajištění ochranných pomůcek“**

#### **Článek I.**

#### **Smluvní strany**

|                          |                                                                                                |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Kupující:</b>         | <b>Česká republika - Ministerstvo vnitra</b>                                                   |
| se sídlem:               | Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7                                                               |
| zastoupen:               | Bc. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMM<br>Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR |
| <b>Příjemce faktury:</b> | <b>Správa logistického zabezpečení PP ČR</b>                                                   |
|                          | <b>P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5</b>                                                |
| IČO:                     | 00007064                                                                                       |
| DIČ:                     | CZ00007064                                                                                     |
| bankovní spojení:        | Česká národní banka, pobočka Praha                                                             |
| číslo účtu:              | XXXXXXXXXX                                                                                     |
| kontaktní osoba:         | Mgr. Jana Saidlová, DiS.                                                                       |
| telefonní číslo:         | XXXXXXXXXX                                                                                     |
| faxové číslo:            | XXXXXXXXXX                                                                                     |
| e-mail:                  | XXXXXXXXXX                                                                                     |

(dále jen „kupující“)

a

|                     |                             |
|---------------------|-----------------------------|
| <b>Prodávající:</b> | <b>FROS ZPS s.r.o.</b>      |
| se sídlem:          | Těšínská 29, 74601 Opava    |
| zastoupen:          | Davidem Fládrem, jednatelem |
| IČO:                | 26803291                    |
| DIČ:                | CZ26803291                  |
| bankovní spojení:   | KB Opava                    |
| číslo účtu:         | XXXXXXXXXX                  |
| kontaktní osoba:    | David Fládr                 |
| telefonní číslo:    | XXXXXXXXXX                  |
| e-mail:             | XXXXXXXXXX                  |

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26436

(dále jen „prodávající“)

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) tuto rámcovou smlouvu na „Zajištění ochranných pomůcek“ (dále jen „rámcová smlouva“).

## Článek II.

### **Preamble**

1. Rámcová smlouva je uzavírána mezi smluvními stranami na základě provedeného zadávacího řízení, jehož výsledkem je rozhodnutí kupujícího uzavřít s prodávajícím rámcovou smlouvu z důvodu podání nejvhodnější nabídky na plnění rámcové smlouvy. Oznámení o zadávacím řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele. V evidenci veřejných zakázek kupujícího je tato veřejná zakázka evidována pod Č.j.: PPR-8328/ČJ-2017-990656.
2. Prodávající prohlašuje, že je řádně založenou a existující právnickou osobou a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a rámcovou smlouvou k plnění předmětu rámcové smlouvy. Dále prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění rámcové smlouvy. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této rámcové smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany jsou si vědomy, že účelem rámcové smlouvy je zajištění ochranných pomůcek podle průběžných potřeb kupujícího.

## Článek III.

### **Předmět rámcové smlouvy**

1. Předmětem rámcové smlouvy je stanovení podmínek, podle kterých bude kupující s prodávajícím průběžně uzavírat jednotlivé dílčí objednávky na koupi ochranných pracovních pomůcek (dále též „zboží“). Jednotlivou dílčí objednávkou se rozumí písemná výzva kupujícího k poskytnutí plnění.
2. Rámcovou smlouvou a dále jednotlivými dílčími objednávkami uzavřenými v souladu s touto rámcovou smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží včetně dopravy do míst plnění uvedených v čl. IV. odst. 2 této smlouvy v množství a specifikaci uvedené v Příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
3. Kupující se zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit kupní cenu v souladu s podmínkami stanovenými v rámcové smlouvě. Kupující není povinen na základě této rámcové smlouvy uskutečnit od prodávajícího nákup jakéhokoliv množství zboží.

## Článek IV.

### **Termín a místo plnění**

1. Prodávající se zavazuje ke splnění předmětu této rámcové smlouvy podle pokynů kupujícího **od podpisu smlouvy do 30. listopadu 2018**, příp. do vyčerpání celkové nejvýše přípustné ceny, **tj. 2 407 900,- Kč vč. 21% DPH.**
2. **Místa plnění:** kupující předpokládá plnění **60%** na území hl. m. **Prahy** (Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav) a **40%** na území **Brna** (Vzdělávací zařízení Brno, Horní 21, Brno 659 65), **Pardubic** (Vzdělávací zařízení Pardubice, Čeperka 215, Opatovice nad Labem 533 45) a **Znojma** (Znojmo - Cínová Hora).
3. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána oběma smluvními stranami a prodávající obdrží dva (2) výtisky a kupující jeden (1) výtisk.



### Článek V.

#### **Jednotlivé dílčí objednávky o nákupu ochranných pomůcek**

1. Kupující uzavírá jednotlivé dílčí objednávky na nákup zboží s prodávajícím na základě písemné, případně elektronické výzvy k poskytnutí plnění, tj. výzvy prodávajícímu k dodání zboží.
2. Písemná výzva kupujícího k dodání zboží bude obsahovat identifikační údaje kupujícího a prodávajícího a bude podepsána oprávněnou osobou kupujícího.
3. Písemné potvrzení výzvy kupujícího prodávajícím je přijetím návrhu na jednotlivou dílčí objednávku na nákup zboží.
4. Písemné potvrzení výzvy prodávajícím bude obsahovat identifikační údaje prodávajícího a kupujícího, časový údaj o dodání zboží a bude podepsáno oprávněnou osobou prodávajícího. Termín dodání zboží nesmí být delší než deset (10) pracovních dnů od doručení výzvy kupujícího k dodání zboží prodávajícímu.

### Článek VI.

#### **Cenová ujednání**

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši **1 990 000,- Kč bez DPH** jako cena nejvýše přípustná, tj. **2 407 900,- Kč** (slovy: dvamilionůčtyřístasedmtisícdevětset korun českých) **vč. 21% DPH a dopravy**, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Cena za jednotlivé položky je uvedena v Příloze č. 1.
2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (doprava do místa plnění, atd.).

### Článek VII.

#### **Platební podmínky**

1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě vystavených faktur a podepsaného originálu dodacího listu. Fakturu lze vystavit po dodání zboží. Faktura bude uhrazena po odsouhlasení množství a specifikace zboží zástupcem kupujícího v místě dodání.
2. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat č.j. této rámcové smlouvy, označení bankovního účtu prodávajícího, datum vystavení, označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a cenu. Společně s fakturou dodá prodávající potvrzený originál dodacího listu.
3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 2). Bude-li faktura doručena příjemci faktury od 15. 12. daného roku do 28. 2. roku následujícího, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů. Případně-li splatnost na den pracovního klidu, posouvá se na následující pracovní den.
4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

#### Článek VIII.

##### **Kontaktní osoby smluvních stran**

1. Kontaktní osobou kupujícího pro věci technické je:  
**Mgr. Jana Saidlová, DiS., tel. XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX**
2. Kontaktní osobou kupujícího odpovědnou za převzetí zboží bude
  - a) pro Prahu: **Libuše Uhrová, tel. XXXXXXXXXX,**
  - b) pro Brno: **Linda Slončíková, tel: XXXXXXXXXX,**
  - c) pro Pardubice: **Bohdana Kvochová, tel. XXXXXXXXXX,**
  - d) pro Znojmo: **Ivana Kobylíková Pelechová, tel: XXXXXXXXXX.**

Kontaktní osoba bude o dodání zboží informována alespoň tři (3) pracovní dny předem a současně jí bude sděleno jméno a kontakt na osobu, která bude zajišťovat závoz zboží.
3. Kontaktní osobou prodávajícího je:  
**Sylva Kružberská, tel. XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX**
4. Kontaktní osoby jmenované v tomto článku rámcové smlouvy jsou oprávněny jednat ve všech záležitostech podle rámcové smlouvy a zabezpečovat plnění vyplývající z této smlouvy. Nejsou však oprávněny ke změně rámcové smlouvy, ani k uzavírání jednotlivých dílčích objednávek podle rámcové smlouvy.

#### Článek IX.

##### **Práva a povinnosti smluvních stran**

1. Prodávající se zavazuje dodržovat obchodní podmínky stanovené touto rámcovou smlouvou.
2. V případě zjištění vad u dodaného zboží prodávající odstraní vadu nejpozději do 7 dnů od doručení reklamace.

#### Článek X.

##### **Vlastnické právo ke zboží, nebezpečí škody na zboží a vady zboží**

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednaném množství a kvalitě, přičemž v takovém případě



kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

#### Článek XI.

##### **Sankce**

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. VI., v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě neodstranění vad zboží ve lhůtě dle čl. IX. odst. 2 této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
  - a) prodávající je v prodlení s odevzdáním zboží o více než tři (3) kalendářní dny
  - b) prodávající vstoupí do likvidace.
6. Účinky odstoupení od rámcové smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

#### Článek XII.

##### **Ostatní ujednání**

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I této rámcové smlouvy.
2. Proávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
3. Proávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu ani nepřevéde jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této rámcové smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.
4. Proávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.

#### Článek XIII.

##### **Závěrečná ustanovení**

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do **31. listopadu 2018** nebo do vyčerpání částky ve výši **1 990 000,- Kč bez DPH**, tj. **2 407 900,- Kč** (slovy: **dvamilionyčtyřístasedmtisícdevětset korun českých**) **vč. 21% DPH**, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. VIII. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato rámcová smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací rámcové smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
6. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží kupující a jeden (1) prodávající.
7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto rámcovou smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této rámcové smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
8. Nedílnou součástí této smlouvy je:
  - **Příloha č. 1** – Specifikace zboží včetně cen
  - **Příloha č. 2** – Rozsah plnění veřejné zakázky (upřesnění podmínek realizace)

V Praze dne .....

V \_\_\_\_\_ dne .....

za kupujícího

za prodávajícího

---

**Bc. David Pšenička v.r.**  
vedoucí OMM SLZ PP ČR

---

**David Fládr v.r.**  
jednatel



## Příloha č. 1 - Specifikace zboží včetně cen

| materiál                         | blížíší specifikace                                                                                                                                                                                                                                           | nabízený materiál<br>(specifikace,<br>značka, typ) | měrná<br>jednotka | předpoklád<br>aný<br>odběr/rok | cena za položku<br>bez DPH | cena za<br>dodávku bez<br>DPH | cena za<br>dodávku s DPH |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------------|
|                                  | <b>Ochranné pomůcky</b>                                                                                                                                                                                                                                       |                                                    |                   |                                |                            |                               |                          |
| Polomaska                        | bezúdržbová polomaskaproti plynům a výparům vhodná pro lakýrníky; dva velké uhlíkové filtry; výdechový ventil; např. jako: polomaska 3M 4251 A1P2D                                                                                                            | 3M 4251                                            | ks                | 1                              | 389,90                     | 389,90                        | 471,78                   |
| Plášť pracovní barevný           | modrý plášť s dlouhým rukávem; tři přední kapsy na tužku; vzadu volný pásek s knoflíkem na stáhnutí; Materiál- 100% bavlna; např. jako: pracovní plášť Venca                                                                                                  | plášť Erik 190g                                    | ks                | 28                             | 228,00                     | 6384,00                       | 7724,64                  |
| Vesta pracovní prošívaná         | zateplená pracovní vesta; voděodolná s fleecovou podšívkou; reflexní výpusťky; stahování v dolním okraji; Materiál- 100% polyester; barva- tmavá                                                                                                              | vesta Seattle s fleecem                            | ks                | 2                              | 351,70                     | 703,40                        | 851,11                   |
| Rukavice pracovní pětiprsté      | rukavice s tuhou manžetou a podšívkou v dlaní a prstech; Materiál- dlaně: hovězí šlípěnka, hřbet: hrubá bavlněná tkanina; např. jako: pracovní rukavice Dingo                                                                                                 | HS-01-002                                          | pár               | 1106                           | 25,10                      | 27760,60                      | 33590,33                 |
| Návlék na obuv textilní          | ochranné textilní návlěky na obuv                                                                                                                                                                                                                             | textilní návlěky                                   | pár               | 110                            | 33,60                      | 3696,00                       | 4472,16                  |
| Rouška pracovní                  | jednorázová pracovní rouška                                                                                                                                                                                                                                   | Dust                                               | ks                | 400                            | 86,60                      | 34640,00                      | 41914,40                 |
| Oblek pracovní dvoudílný         | pánská pracovní souprava složená z kalhot a blůzy; u blůzy tři přední kapsy; u kalhot zdvojená kolena; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá                                                                                                               | be-01-001                                          | ks                | 150                            | 273,10                     | 40965,00                      | 49567,65                 |
| Montérkové kalhoty s laciem      | pánské montérkové kalhoty s laciem; barva- tmavá; Materiál- kepr 100% bavlna                                                                                                                                                                                  | souprava Franta                                    | ks                | 2                              | 202,70                     | 405,40                        | 490,53                   |
| Oblek pracovní zimní             | pánská pracovní zimní souprava složená z kalhot a blůzy; kalhoty s náprsenkou zateplené; zdvojená kolena; pánská blůza zimní s odepínacími rukávy; Materiál- svrchní materiál 100% bavlna, podšívkou u kalhot flanel 100% bavlna u blůzy fleec 100% polyester | blůza hugo + kalhoty martin                        | ks                | 3                              | 870,20                     | 2610,60                       | 3158,83                  |
| Kabát prošívaný 3/4              | zateplený pracovní kabát (vaták); impregnovaný proti vodě; např. jako: kabát vatovaný Norma                                                                                                                                                                   | Norma                                              | ks                | 3                              | 387,50                     | 1162,50                       | 1406,63                  |
| Sandály bílé                     | sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; rovná podešev; Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z hovězí semišové kůže, EVA podešev                                                                                                              | Sandál Merkur                                      | pár               | 14                             | 250,90                     | 3512,60                       | 4250,25                  |
| Čepice pracovní zimní            | pletená zimní pracovní čepice; barva- tmavá                                                                                                                                                                                                                   | Carl                                               | ks                | 10                             | 28,70                      | 287,00                        | 347,27                   |
| Čepice pracovní s kšiletem       | leťní pracovní čepice s kšiletem; barva- tmavá                                                                                                                                                                                                                | Leo                                                | ks                | 10                             | 20,80                      | 208,00                        | 251,68                   |
| Holínky                          | vyšoká holinka; absorpce energie v palná části; protiskluzová a olejvzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev; např. jako: vysoké holínky URAN                                                                                                       | Uran                                               | pár               | 10                             | 111,10                     | 1111,00                       | 1344,31                  |
| Plášťénka                        | pracovní gumový plášť z odolného materiálu                                                                                                                                                                                                                    | Inwell                                             | ks                | 5                              | 50,60                      | 253,00                        | 306,13                   |
| Brýle ochranné pracovní          | pracovní brýle s polycarbonátovým zorníkem; čistý zorník; úprava proti zamizení a poškrábání; např. jako: 3M SOLUS 1000                                                                                                                                       | Brýle M8 (E4054)                                   | ks                | 410                            | 48,10                      | 19 721,00                     | 23 862,41                |
| Plášť bílý                       | plášť s dlouhým rukávem; tři kapsy; vzadu volný pásek s knoflíkem na stáhnutí; Materiál- kepr 100% bavlna                                                                                                                                                     | Plášť Adam                                         | ks                | 20                             | 223,20                     | 4 464,00                      | 5 401,44                 |
| Jednorázový oblek                | jednorázový ochranný oblek s kapucí; anistatický; bez smokoru; ochrana proti vodě, roztokům chemikálií, azbestu a prachu; Materiál- 100% polyetylén, nektaká textilie; např. jako: Tyvek Classic Xcert                                                        | Chemsafe 500                                       | ks                | 630                            | 75,80                      | 47 754,00                     | 57 782,34                |
| Jednorázová čepice               | čepice bez kšiltu; netkaná textilie; Materiál- 100% polypropylén                                                                                                                                                                                              | Vapi                                               | ks                | 10000                          | 0,50                       | 5 000,00                      | 6 050,00                 |
| Jednorázový plášť                | plášť z netkané textilie; Materiál- 100% polypropylén                                                                                                                                                                                                         | Pepe                                               | ks                | 100                            | 17,10                      | 1 710,00                      | 2 069,10                 |
| Rukavice pracovní olejvzdorné    | bezešvý nylonový úplet; dlaně a prsty povrstvené nitrilem; např. jako: HyFlex                                                                                                                                                                                 | babbler                                            | pár               | 122                            | 14,20                      | 1 732,40                      | 2 096,20                 |
| Zátčky do uší                    | jednorázové zátčky do uší; Materiál- viskoelastická pěna                                                                                                                                                                                                      | ED                                                 | pár               | 2000                           | 1,80                       | 3 600,00                      | 4 356,00                 |
| Brýle s UV ochranou              | polycarbonátové brýle s UV ochranou; odolné vůči poškrábání a zamřžování; polarizační zorník                                                                                                                                                                  | brýle Sapphire                                     | ks                | 60                             | 143,20                     | 8 592,00                      | 10 396,32                |
| Kukla pro svářeče                | nastavitelná tmavost a citlivost automatického optického filtru od 9 do 13; např. jako: Červa ASK 400 kukla Samostmivací s vyplnačem                                                                                                                          | ask 400                                            | ks                | 2                              | 1393,30                    | 2 786,60                      | 3 371,79                 |
| Brýle pro svářeče                | integrovany chránocí obočí; zorník odolný vůči poškrábání a zamřžení; Materiál- polycarbonát; např. jako: 3M 2845                                                                                                                                             | 3m 2845                                            | ks                | 2                              | 252,30                     | 504,60                        | 610,57                   |
| Polomaska proti prachu a zápachu | filtrací tvarovaná polomaska s výdechovým ventilem; ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncepcaci do 12 x PEL nebo 10 x APF; např. jako: Spiro FFP2                                                                                                    | AP522 (F7005)                                      | ks                | 410                            | 15,20                      | 6 232,00                      | 7 540,72                 |
| Návlék na obuv jednorázový       | návlék na obuv jednorázový; 1 bal./10 ks                                                                                                                                                                                                                      | tonk                                               | balení            | 104                            | 7,60                       | 790,40                        | 956,38                   |
| Rukavice latexové                | latexové rukavice s velurovou úpravou interiéru a reliéfním vzorkem; tloušťka rukavic 0,23 mm; Materiál- latex                                                                                                                                                | stanley                                            | pár               | 1400                           | 6,70                       | 9 380,00                      | 11 349,80                |



| materiál                        | blížíší specifikace                                                                                                                                                                                                                             | nabízený materiál<br>(specifikace,<br>značka, typ) | měrná<br>jednotka | předpokládaný<br>objem/rok | cena za položku<br>bez DPH | cena za<br>dodávku bez<br>DPH | cena za<br>dodávku s DPH |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|----------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Chránič sluchu                  | mušlový chránič sluchu s hlavovým obloukem; těsnění chráničů vyplněno kombinací kapalin a pěny; např. jako: 3M Peltor Optime II H520A-407-GQ                                                                                                    | gs-01-002                                          | ks                | 350                        | 157,00                     | 54 950,00                     | 66 489,50                |
| Návlek na obuv jednorázový      | jednorázové PVC návleky na obuv; 1 bal./100 ks                                                                                                                                                                                                  | Luke                                               | balení            | 20                         | 39,20                      | 784,00                        | 948,64                   |
| Brýle ochranné střeškové        | střeškové brýle číré; frontální a boční ochrana; skla odolná vůči úderu, poškrábání a zamlžování; opatřena UV filtrem; brýle splňují EN 166; např. jako: Nassau Rave                                                                            | V3000 (E4019)                                      | ks                | 500                        | 28,20                      | 14 100,00                     | 17 061,00                |
| Kalhoty bílé                    | bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál: kepr 100% bavlna                                                                                                                                                                              | sander                                             | ks                | 40                         | 182,20                     | 7 288,00                      | 8 818,48                 |
| Košíle s krátkým rukávem        | filtrální polomaska; výdechový ventil; ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 4,5 x PEL nebo 4 x APF; Materiál: polypropylen; např. jako: Spiro FFP1                                                                          | René                                               | ks                | 30                         | 151,90                     | 4 557,00                      | 5 513,97                 |
| Respirátor s ventilem           | celokoležená bez ocelové špičky; pryžová, olejvzdorná a protiskluzová                                                                                                                                                                           | AP321 (F7006)                                      | ks                | 60                         | 12,00                      | 720,00                        | 871,20                   |
| Boty pracovní                   | podešev; např. jako: pracovní obuv Avers                                                                                                                                                                                                        | BK honey ankle                                     | pár               | 170                        | 617,10                     | 104 907,00                    | 126 937,47               |
| Boty gumofilcové                | holerová gumofilcová obuv s tepelnou filcovou vložkou v celé botě; svršek z gumy a syntetického materiálu; podšívka z textilu; gumová podešev; např. jako: Bruno                                                                                | Gunnar                                             | pár               | 15                         | 342,40                     | 5 136,00                      | 6 214,56                 |
| Bezpečnostní reflexní vesta     | Splňující EU normu EN 471, dle platných norem                                                                                                                                                                                                   | Alex                                               | ks                | 220                        | 33,40                      | 7 348,00                      | 8 891,08                 |
| Chňapka                         | textilní chňapka s magnetem                                                                                                                                                                                                                     | Chňapka s magnetem                                 | ks                | 100                        | 17,00                      | 1 700,00                      | 2 057,00                 |
| Textilní nákolník               | textilní nákolník s plastovým krytem; elastické pásky se suchým zipem pro upevnění                                                                                                                                                              | Nákolník                                           | pár               | 60                         | 86,20                      | 5 172,00                      | 6 258,12                 |
| Mušlový chránič sluchu          | např. jako: Atol EP 109                                                                                                                                                                                                                         | GS-01-001                                          | ks                | 25                         | 50,40                      | 1 260,00                      | 1 524,60                 |
| Elektrický chránič sluchu       | mušlový černý chránič sluchu; s elektronikou tlumící a zesilující mluvenou řeč dle potřeby; možnost připojení na komunikační systémy; např. jako: Peltor MT15H7A2-SV Pro Tac II                                                                 | ED response                                        | ks                | 21                         | 1927,50                    | 40 477,50                     | 48 977,78                |
| Kalhoty pracovní s náprsenkou   | pracovní kalhoty s náprsenkou; zesílená kolena; přední klínové kapsy, kapsa na metr; boční kapsa s klopou, kapsa na náprsenku; Materiál: 65% polyester, 35% bavlna                                                                              | phoenix cronos                                     | ks                | 50                         | 249,80                     | 12 490,00                     | 15 112,90                |
| Tříko krátký rukáv              | tříko bílé s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna                                                                                                                                                                                             | keya                                               | ks                | 40                         | 30,20                      | 1 208,00                      | 1 461,68                 |
| Kombinéza pracovní              | pánská kombinéza; zdvojená kolena; krytý zapínání; pruženka v bederní části, náprsní kapsy, boční kapsa na metr, kapsa na mobil; Materiál: kepr 100% bavlna; např. jako: CXS LUXY ROBERT; barva- černá modrá                                    | max kombinéza                                      | ks                | 40                         | 435,30                     | 17 412,00                     | 21 068,52                |
| Kombinéza pracovní zimní        | zimní kombinéza; zdvojená kolena; náprsní kapsy; Materiál: svrchní materiál: 100% bavlna, výplň: 100% polyester, podšívka pláno 100% bavlna; např. jako: CXS LUXY ALASKA                                                                        | Alaska                                             | ks                | 5                          | 732,80                     | 3 664,00                      | 4 433,44                 |
| Rukavice pracovní protiskluzové | pletené bezešvé rukavice ze směsi bavlna/polyester; polomáčené v přírodním latexu; protiskluzová úprava v dlani a na prstech; pružný náplet na zápěstí; např. jako: pracovní rukavice DIPPER šedá                                               | hs-04-002                                          | pár               | 44                         | 10,10                      | 444,40                        | 537,72                   |
| Rukavice bavlněné               | pracovní rukavice šité z jemného bavlněného úpletu; bez manžety; např. jako: Cervia                                                                                                                                                             | kite                                               | pár               | 103                        | 4,00                       | 412,00                        | 498,52                   |
| Rukavice pracovní               | dlani z kvalitní kůže; bavlněný hřbet a manžeta; např. jako: Mechanik                                                                                                                                                                           | mechanik                                           | pár               | 20                         | 27,40                      | 548,00                        | 663,08                   |
| Bunda pracovní zimní            | zateplená, odolná proti vodě a větru                                                                                                                                                                                                            | atlas                                              | ks                | 20                         | 332,30                     | 6 646,00                      | 8 041,66                 |
| Kalhoty pracovní zimní          | zateplené, zdvojená kolena, odolné proti vodě a větru                                                                                                                                                                                           | titán                                              | ks                | 20                         | 248,60                     | 4 972,00                      | 5 016,12                 |
| Přilba průmyslová               | zesílený vrchlik na ochranu proti nárazu; ventilační otvory na povrchu přilby; elektrická izolační schopnost 440 VAC; velikost univerzální; rozsah nastavitelnosti velikosti pomocí plastového posuvného pásku; např. jako: Protector Style 300 | paladio                                            | ks                | 5                          | 53,80                      | 269,00                        | 325,49                   |
| Polomaska proti zplodinám       | tvárovaná polomaska; výdechový ventil; ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 50 x PEL nebo 20 x APF; Materiál: polypropylen; např. jako: Spiro FFP3                                                                          | AP623 (F7013)                                      | ks                | 25                         | 44,70                      | 1 117,50                      | 1 352,18                 |
| Štít ochranný                   | šití s náhlavním křížem. Rozměr- 330 x 290 mm; Materiál- plexisklo, tloušťka 2 mm; např. jako: Okula Š-P 29                                                                                                                                     | šp 29                                              | ks                | 10                         | 129,10                     | 1 291,00                      | 1 562,11                 |
| Kukla zimní pod přilbu          | funkční kukla pod přilbu; univerzální velikost; např. jako: Monter                                                                                                                                                                              | candle                                             | ks                | 22                         | 33,30                      | 732,60                        | 886,45                   |
| Svářecí zástěra                 | svářecí zástěra; krytá ramena; délka pod kolena; UNI velikost; Materiál- hovězínová štipenka                                                                                                                                                    | marin                                              | ks                | 3                          | 256,50                     | 769,50                        | 931,10                   |
| Boty pracovní zimní             | pracovní zimní koňklová obuv; pryžová podrážka rezistentní vůči olejům; svršek z kůže; např. jako: Black Knight Honey Ankle Winter běžová                                                                                                       | BL honey ankle winter                              | pár               | 40                         | 633,90                     | 25 356,00                     | 30 680,76                |
| Kabát prošívaný                 | zateplený pracovní kabát (vaťák); impregnovaný proti vodě; např. jako: kabát vatovaný Norma                                                                                                                                                     | Norma                                              | ks                | 15                         | 387,50                     | 5 812,50                      | 7 033,13                 |
| Jednorázové rukavice            | 1 bal./100 ks; Materiál- polyetylenová folie                                                                                                                                                                                                    | hdpe (A5006)                                       | balení            | 312                        | 8,90                       | 2 776,80                      | 3 359,93                 |
| Fleecová vesta                  | fleecová vesta na zip; možnost utlačení v dolní části vesty; dvě kapsy na zip; Materiál- 100% polyester-fleese; Barva- světlá modrá                                                                                                             | vorma                                              | ks                | 4                          | 168,00                     | 672,00                        | 813,12                   |



| materiál                         | blížíší specifikace                                                                                                                                                                 | nabízený materiál<br>(specifikace,<br>značka, typ) | měrná<br>jednotka | předpoklád<br>aný<br>odběr/rok | cena za položku<br>bez DPH | cena za<br>dodávku bez<br>DPH | cena za<br>dodávku s DPH |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Fleecová mikina                  | fleecová mikina na zip; dvě kapsy na zip; Materiál- 100% polystre- fleece; Barva- světle modrá                                                                                      | gomti                                              | ks                | 4                              | 206,60                     | 826,40                        | 999,94                   |
| Svářecí rukavice                 | svářecí rukavice s manžetou dlouhou 15 cm; bavlněná vložka ve dlani a švy kryté žlutou kůží; délka rukavic 35 cm; Materiál- novězníková šipenka; např. jako: svářecí rukavice Paton | Sam                                                | pár               | 5                              | 54,90                      | 274,50                        | 332,15                   |
| Silikonová chňapka               | silikonová chňapka s prodlouženou ochranou zápěstí; odolná od -40 do +230; Materiál- žáruvzdorný silikon; např. jako: Tescoma chňapka Fusion                                        | Chňapka Fusion                                     | ks                | 15                             | 184,80                     | 2 772,00                      | 3 354,12                 |
| Ochranné brýle střelecké         | absorbují UV záření; uzavřené; Materiál- polykarbonátový zorník; např. jako: Okula B-E7                                                                                             | be7                                                | ks                | 10                             | 99,70                      | 997,00                        | 1 206,37                 |
| Obuv pro kuchaře                 | pracovní bílá sandálová obuv pro kuchaře; odepínatelný patní pásek a bezpečnostní pružinka; protiskluzová podrážka; např. jako: Slipper S1                                          | slipper SB                                         | pár               | 8                              | 396,50                     | 3 172,00                      | 3 838,12                 |
| Kuchařská čepice                 | kuchařská čepice s kšiletem; upevnění na gumu; Materiál- kepr 100% bavlna                                                                                                           | nela                                               | ks                | 10                             | 29,60                      | 296,00                        | 358,16                   |
| Zástěra pro kuchaře              | bílá zástěra s náprsenkou pro kuchaře; upevnění v pase na tkanič; Materiál- kepr 100% bavlna                                                                                        | amy                                                | ks                | 10                             | 90,50                      | 905,00                        | 1 095,05                 |
| Zástěra jednorázová              | jednorázová zástěra o rozměrech 80 x 135 cm; Materiál- 100% polyetylen; 1 bal/100 ks                                                                                                | pe zástěra                                         | balení            | 7                              | 102,30                     | 716,10                        | 866,48                   |
| Textilní rukavice                | diela a prsty pokryté PVC terčíky; Materiál- 100% bavlněné plátno, úpletová manžeta; např. jako: textilní rukavice Gabo                                                             | gabo                                               | pár               | 70                             | 7,10                       | 497,00                        | 601,37                   |
| Rukavice pracovní kožené         | rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: diela- kožíková lícovka, hřbet- bavlněný úplet; např. jako: pracovní rukavice Technik                                                | Pelican                                            | pár               | 100                            | 26,20                      | 2 620,00                      | 3 170,20                 |
| Boty koženofilcové               | diela a prsty pokryté PVC terčíky; Materiál- 100% bavlněné plátno, úpletová manžeta; např. jako: Timur                                                                              | Timur                                              | pár               | 10                             | 365,90                     | 3 659,00                      | 4 427,39                 |
| Obuv pracovní s ocelovou špičkou | kožíková obuv celokožená s ocelovou špičkou; např. jako: Stone Marble S2                                                                                                            | sc-03-001                                          | pár               | 10                             | 257,30                     | 2 573,00                      | 3 113,33                 |
| Rukavice protipořezové           | rukavice s dlaneňmi a prsty máčenými v polyuretanu; odolnost proti pořezu; např. jako: Cita II                                                                                      | hs-04-018                                          | pár               | 10                             | 51,90                      | 519,00                        | 627,99                   |
| Rukavice pracovní zimní          | zimní rukavice zateplené ve dlanech a prstech; např. jako: Dingo Winter, Palawan Winter                                                                                             | hs-01-005                                          | pár               | 200                            | 32,80                      | 6 560,00                      | 7 937,60                 |
| Rukavice dielektrické            | elektroizolační rukavice s ochranou do 500 V; délka izolační rukavice je 450 mm; Materiál- přírodní pryž; např. jako: Cerva Elsec do 500 V                                          | elsec                                              | pár               | 10                             | 355,50                     | 3 555,00                      | 4 301,55                 |
| Rukavice kevlarové               | pletené bezezubé rukavice ze síťedně silného kevlarového úpletu; např. jako: Gadwall                                                                                                | gadwall                                            | pár               | 10                             | 98,20                      | 982,00                        | 1 188,22                 |
| Rukavice kyselinovzdorné         | délka rukavic 32,3 cm; Materiál: směs latexu a neoprénu, podšívka z česané bavlny; např. jako: Ansell BI-COLOUR                                                                     | bi-colour                                          | pár               | 10                             | 30,20                      | 302,00                        | 365,42                   |
| Rukavice antivibrační            | dvouřadé zapínání; dlouhý rukáv; Materiál: 100% bavlna; např. jako: rondon Radin                                                                                                    | tema                                               | pár               | 5                              | 80,50                      | 402,50                        | 487,03                   |
| Rondon pro kuchaře               | kuchařská lodička bílá                                                                                                                                                              | rondon Radim                                       | ks                | 5                              | 213,00                     | 1 065,00                      | 1 288,65                 |
| Lodička pro kuchaře              | pánské kalhoty feznické; pevný pas; v zadní části poutka s knoflíky na stáhnutí; např. jako: kalhoty feznické Karel                                                                 | Kuba                                               | ks                | 5                              | 22,40                      | 112,00                        | 135,52                   |
| Kalhoty feznické                 | operační halena unisex do V; barva zelená                                                                                                                                           | Karel                                              | ks                | 3                              | 243,60                     | 730,80                        | 884,27                   |
| Operační halena                  | operační kalhoty zelené barvy                                                                                                                                                       | halena operační Ditis                              | ks                | 4                              | 222,90                     | 891,60                        | 1 078,84                 |
| Operační kalhoty                 | barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna                                                                                                                              | keya                                               | ks                | 4                              | 165,80                     | 663,20                        | 802,47                   |
| Triko krátký rukáv barevné       | např. jako: Tyvek Tychem C                                                                                                                                                          | tychem C                                           | ks                | 15                             | 30,20                      | 453,00                        | 548,13                   |
| Oblek pracovní ochranný          | brýle ochranné pracovní s lupou                                                                                                                                                     | RONA 450514, 2.5x                                  | ks                | 2                              | 353,90                     | 707,80                        | 856,44                   |
| Brýle pracovní                   | šití s ocelovou sítkou a ochranou sluchu pro obsluhu křivinořezu                                                                                                                    | bushmaster                                         | ks                | 10                             | 498,40                     | 4 984,00                      | 6 030,64                 |
| Ochranný štít se sluchátky       | kožíková bezpečnostní pracovní obuv pro celoroční využití; bez ocelové špičky, vhodná do terénu; nepromokavá                                                                        | bnn fortis O2                                      | ks                | 2                              | 466,60                     | 933,20                        | 1 129,17                 |
| Obuv pracovní bez ocelové špičky |                                                                                                                                                                                     |                                                    | ks                | 5                              | 554,40                     | 2 772,00                      | 3 354,12                 |
|                                  |                                                                                                                                                                                     | cena celkem :                                      |                   |                                |                            | 616 289,90 Kč                 | 745 710,78 Kč            |

Zpracoval: FROS ZPS s.r.o.  
Dne: 11.4.2017

kontaktní osoba : David Fiádr  
email: XXXXXXXXXX tel: XXXXXXXXXX

**Příloha č. 2 – Rozsah plnění veřejné zakázky**  
**(upřesnění podmínek realizace)**

1. Pro zboží specifikované v Příloze č. 1 této rámcové dohody platí:
  - specifikované zboží bude dodáno pouze v požadované nebo vyšší kvalitě,
  - u nepoškozeného zboží bude možná výměna velikostí,
  - specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality,
  - požadované parametry jsou minimální, pokud není uvedeno jinak,
  - vybrané zboží bude možno vyzkoušet (boty, kalhoty, trika, kabáty...),
  - dodané zboží bude souhlasit s cenovou nabídkou
  - při dodání alternativy požadovaného zboží proběhne včasná informace o změně,
  - cena bude garantována po dobu, na kterou je dohoda podepsána, maximální navýšení ceny je přípustné do výše inflace.
2. Odběratel si vyhrazuje právo na **vzorky jednotlivých druhů nabízeného zboží** na odsouhlasení kvality.
3. Součástí dodávky budou **bezpečnostní listy** dle nařízení (ES) č. 1907/2006. (může být v elektronické podobě).